
Jiřetínská chaloupka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Vánoční pobyt (23.12. - 29.12.) 500,- Kč /osoba/noc

Silvestrovský pobyt (30.12. - 1.1.) 600,- Kč /osoba/noc

Zimní sezóna (2.1. - 17.3.) 450,- Kč /osoba/noc

Letní sezona - ceny

Jarní-Letní-Babí (1.5. - 15.10.) 450,- Kč /osoba/noc

TOP sezóna - letní prázdniny 500,- Kč /osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

Podzimní mimosezóna (16.10. - 22.12.) 450,- Kč /osoba/noc

Jarní mimosezóna (18.3. - 30.4.) 450,- Kč /osoba/noc

Slevy:

1 dítě do 2 let zdarma (bez nároku na lůžko ...).

Sleva za pobyt 7 a více nocí 5%.

Další informace:

Ceny jsou při pobytu min. 3 osob. Obsazení pouze jednou osobou +100,- Kč k ceně za osobu/noc a

obsazení pouze 2 osobami +50,- Kč k ceně za osobu/noc.

Při pobytu v "Apartmánu s výhledem do zahrady" je minimální cena 1000,- Kč/noc a v TOP sezóně 1100,-

Kč/noc.

Stravování

Možnost snídaně ... +150,- Kč na každou osobu 2 a více let.


